
2022/4/27 12:18現在

◎開 催 日：

◎使用ティ： 使用ティ：男性＝白マーク（70歳以上ゴールドマーク可、80歳以上赤マーク可）

　　　　：女性＝赤マーク（60歳以上ピンクマーク可）

◎競技方法： 新ぺリアHcp戦（上限36）　※コロナ禍により表彰式・懇親会は取りやめ、賞品は後日ゴルフ場にて引渡しとなります。

一打目OBの場合は前方特設ティよりプレー/ジェネラルエリア　6インチプレース可/グリーン上ワングリップOK有り

◎参 加 費： 2,000円

組

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

◎スタート時間を変更する場合がございます。　　　　　　　　

◎4/27・4/28の2日間は指定練習日とし、ゲストの方はメンバーフィにてプレー出来ます。

魚津市ゴルフ協会

INスタート

セルフ

セルフ

◎ｹﾞｽﾄﾌﾟﾚｰﾌｨ： ｷｬﾃﾞｨ付 12,150円

0

辰 昌昭

上嶋 誠

セルフ

セルフ

第40回　魚津市民ゴルフ大会 組合せ表

セルフ

セルフ

セルフ

平田 洋子

髙橋 美奈子

森 國光

セルフ

セ ル フ 9,310円

キャディ付

セルフ

セルフ

セルフ

セルフ

キャディ付

小堀 啓

橋本 千郁

0

庄 佳之

0

セルフ

0

スタイル

セルフ

セルフ

セルフ

セルフ

セルフ

松崎 八千代

五十井 将希

0

窪田 久敏

大江 茂

0

森山 明

干場 毅

高林 文菜

樋口 町子

清水 佐知子

清河 豊

氏名

勝山 領二

0

0

植木 勉

松倉 良知

辻澤 弘生

五十井 和久

仙丸 和幸

森野 義治

中島 淳弥

岸本 栄子

清水 博樹

亀田 諭可

0

氏名

横田 亨

0

佐渡

江蔵 英晴

荒木 剣

伊東 はるえ

河口 信一

石橋 喜晃

大城 宗一

太田 哲也

北山 幹郎

松﨑 政憲

徳永 綾乃

石﨑 正

竹山 末成

樽井 正明

岸本 正行

氏名

経澤 一人

久保 公裕

中西 浩一

松田 護

荒地 浩志

セルフ

キャディ付

ＯＵＴスタート

セルフ

セルフ

セルフ

セルフ

セルフ

セルフ

08:30

08:37

08:45

08:52

08:15

08:22

キャディ付

セルフ

セルフ

セルフ

キャディ付

セルフ

セルフ

07:45

07:52

08:00

08:07

07:00

07:07

07:15

07:22

07:30

07:37

藤森 和彦

スタイル

キャディ付

スタート
時間

06:30

06:37

06:45

06:52

村上 洋

大﨑 真澄

令和4年4月29日(金)

関口 等

櫻井 利昭

美浪 雄一

海野 隆

セルフ

セルフ

セルフ

セルフ

氏名

原 康人

伊東 潤一郎

0

氏名

矢田 宗邦

右井 博幸

0

山澤 洋子

毛利 一夫

森田 仁

吉田 宰治

杉本 敏信

濱田 則一

朝本 靖之

澤﨑 豊

宮田 由紀雄

本田 勇二

宮田 邦雄

山田 優子

田原 建治

村椿 晃

海野 武史

折川 誠太

大愛 富美子

山浦 尚

関口 正矩

落合 滋

田原 由美子

堀 昭禎

澤田 重孝

山西 弘

柳原 賢一

畠山 裕典

横田 裕之

関口 雅治

武田 勇二

岡田 守

高島 幸造

氏名

原 康之

伊東 志穂

0

廣瀬 和夫

野坂 和博

酒井 昭

原 義人

長谷 和子

金川 尚弘

金山 正昭

氏名

澤谷 文代

仙名 琴恵

0

千田 智子

森野 篤彦 岸本 高幸

宮﨑 信行

金和 市朗

伊東 紀一

鶴見 瑞夫

村田 篤史

篠田 昌喜

河村 弘行

慶野 達二

宮﨑 孝子

安森 丈智

青木 公治

金谷 喜吉

石原 俊二

牧野 健吉

石﨑 由男

大愛 高義

0

0

宮田 悦子

上田 靖子

後藤 忠人

酒井 俊行

野田 純夫

殿村 伸二

岡田 淳

大﨑 浩司

岡本 正

窪田 幸三

貫名 昭人

楞谷 和洋

0

石崎 勇信

泉 幸男

横谷 正晴

椎名 知志

氏名

朝野 雅博

久保 弘美

木村 良弘

中川 正

谷口 清高


