

第40回 魚津市民ゴルフ大会 組合せ表

◎開催日： 令和4年4月29日(金)

◎使用ティ： 使用ティ：男性＝白マーク（70歳以上ゴールドマーク可、80歳以上赤マーク可）
：女性＝赤マーク（60歳以上ピンクマーク可）

◎競技方法： 新ペリアHcp戦（上限36） **※コロナ禍により表彰式・懇親会は取りやめ、賞品は後日ゴルフ場にて引渡しとなります。**
一打目OBの場合は前方特設ティよりプレー/ジェネラルエリア 6インチプレース可/グリーン上ワングリップOK有り

◎参加費： 2,000円 ◎ゲストプレーフィ： キャディ付 12,150円 セルフ 9,310円

組	OUTスタート					スタート 時間	INスタート				
	氏名	氏名	氏名	氏名	スタイル		氏名	氏名	氏名	氏名	スタイル
1	原 康人	矢田 宗邦	原 康之	澤谷 文代	キャディ付	06:30	経澤 一人	朝野 雅博	横田 亨	勝山 領二	セルフ
2	伊東 潤一郎	右井 博幸	伊東 志穂	仙名 琴恵	セルフ	06:37	久保 公裕	久保 弘美			セルフ
3					セルフ	06:45	中西 浩一	木村 良弘	佐渡		セルフ
4	山澤 洋子	大愛 富美子	廣瀬 和夫	大崎 浩司	キャディ付	06:52	松田 譲	中川 正	江藏 英晴	植木 勉	セルフ
5	毛利 一夫	山浦 尚	関口 等	窪田 幸三	セルフ	07:00	荒地 浩志	谷口 清高	荒木 劍	松倉 良知	セルフ
6	森田 仁	関口 正矩	櫻井 利昭	貫名 昭人	セルフ	07:07	澤田 重孝	松崎 政憲	辻澤 弘生	松崎 八千代	セルフ
7	吉田 宰治	落合 滋	美浪 雄一	楞谷 和洋	セルフ	07:15	石原 俊二	徳永 綾乃	五十井 和久	五十井 将希	セルフ
8	杉本 敏信	柳原 賢一	海野 隆	金谷 喜吉	セルフ	07:22	牧野 健吉	石崎 正	仙丸 和幸		セルフ
9	濱田 則一	畠山 裕典	宮崎 信行	岡本 正	セルフ	07:30	後藤 忠人	竹山 未成	森野 義治	窪田 久敏	セルフ
10	朝本 靖之	横田 裕之	上田 靖子	村上 洋	セルフ	07:37	酒井 俊行	樽井 正明	中島 淳弥	大江 茂	セルフ
11	澤崎 豊	関口 雅治	金和 市朗	慶野 達二	セルフ	07:45	野田 純夫	岸本 正行	岸本 栄子		キャディ付
12	宮田 由紀雄	武田 勇二	宮田 悅子	宮田 孝子	セルフ	07:52	伊東 紀一	伊東 はるえ	高林 文菜		キャディ付
13	本田 勇二	岡田 守	野坂 和博	安森 丈智	セルフ	08:00	石崎 勇信	河口 信一	樋口 町子	平田 洋子	セルフ
14	宮田 邦雄	高島 幸造	酒井 昭	青木 公治	セルフ	08:07	泉 幸男	石橋 喜晃	清水 佐知子	高橋 美奈子	セルフ
15	山田 優子	田原 由美子	千田 智子	大崎 真澄	セルフ	08:15	横谷 正晴	大城 宗一	清河 豊	森 國光	セルフ
16	田原 建治	堀 昭禎	森野 篤彦	岸本 高幸	セルフ	08:22	椎名 知志	太田 哲也	辰 昌昭	庄 佳之	セルフ
17	村椿 晃	原 義人	鶴見 瑞夫	大愛 高義	キャディ付	08:30	河村 弘行	北山 幹郎	上嶋 誠		セルフ
18	海野 武史	長谷 和子	村田 篤史		セルフ	08:37	殿村 伸二	清水 博樹	森山 明	小堀 啓	セルフ
19	折川 誠太	金川 尚弘	篠田 昌喜		セルフ	08:45	岡田 淳	亀田 諭可	干場 毅	橋本 千郁	セルフ
20	山西 弘	金山 正昭	石崎 由男	藤森 和彦	キャディ付	08:52					セルフ

◎スタート時間を変更する場合がございます。

◎4/27・4/28の2日間は指定練習日とし、ゲストの方はメンバーフィにてプレー出来ます。